



DELHI FOUNDATION OF DEAF WOMEN

1st Floor, DDA Community hall, Gali Chandiwali, Paharganj, New Delhi - 110 055

email: info@dfdwnet.net Ph. No. 23583276, 65358200

cordially invites all School Students and Members with family to



44th Foundation Day Celebration

6th Sports Festival for Deaf Women and Talent Competitions

Saturday the Feb. 18, 2017



Gymnastics Hall, Ground Floor, National Bal Bhavan, Kotla Road, New Delhi

PROGRAM DETAILS

Participants Detail	Sports Competition	Timing	Sports Competition	Timing
For all Sports Competitions Sr. Girls - 12-16 Yrs Members or Om Members Only any one Sport allowed		10 A.M. to 1 P.M. Badminton <i>Single and Double</i> and Table Tennis <i>Single and Double</i>		10 A.M. to 1 P.M. Chess and Carom
TALENT COMPETITIONS :: choose only two competitions				
Students	Talent Competitions		MEMBERS /OM	Talent Competitions
Age Group 9-11 Years 11 + -16 Yrs	Fancy Dress Maths Quiz Solo Dance	1.10 p.m. to 2 p.m. 2-05 pm - Lunch 2.25 PM Prize Distribution	2.30 p.m. to 4 P.m.	Mehandi Designing Necklace Designing G.K. Quiz Solo Dance
Each student can take part in any two events <i>Certificate of Merit and Prizes for I,II and III winners</i>			<i>Each member can take part in any two events</i> 4.30 P.M. Prize Distribution 5 P.M. Foundation Cake Cutting followed by Tea	

Please Note

Each Student/ Member to take part in only one sport . Last date for Registration is Feb.14, 2017

Students will be provided free of charge Registration Fee and Refreshment Pack

Member's Registration Fee - **Rs.100/-** :: OM Member - **Rs. 150/-**

Registered Members will be provided Lunch Pack

Certificate of Merit to I, II and III ranks. : to Students and Members seperately.

Observers are welcome to enjoy the program

Registration form available in separate sheet *Please contact us at the above stated address.*

UMA KAPOOR
Secretary

KAJAL DHAWAN
Sports Secretary

VEENA MALHOTRA
Program Secretary



दिल्ली बधिर महिला संस्था

पथम तल , डी।डी.ए. कम्युनिटी हॉल , गली चांदीवाली , पहाड़ गंज , नई दिल्ली -55
ई मेल info @dfdww .net फ़ोन नंबर , 65358200 23583276,

सभी छात्राओं और सदस्याओं को सादर आमंत्रित करती हैं



44 वां वार्षिकोत्सव के उपलक्ष्य में
6 वां बधिर महिला क्रीड़ा उत्सव एंव प्रतिभा प्रतियोगिता
शनिवार, 18 फ़रवरी, 2017

जिम्नास्टिक हॉल , ग्राउंड तल , नेशनल बाल भवन , कोटला रोड , नई दिल्ली -02

कार्यक्रम विवरण

विवरण	क्रीड़ा प्रतियोगिता	समय	क्रीड़ा प्रतियोगिता	समय
सभी क्रीड़ा प्रतियोगिता के लिए स्कूली बालिकाएं 12-16 वर्ष और सभी सदस्यायें /OM		10 A.M.to 1 P.M. बैडमिंटन एकं और डबल and टेबल टेनिस s एकं और डबल		10 A.M. to 1 P.M. शतरंज और कैरम
प्रतिभा प्रतियोगिता				
स्कूली बालिका	प्रतिभा प्रतियोगिता	सदस्यायें/OM	प्रतिभा प्रतियोगिता	
उमर विवरण 9-11 वर्ष 11 + -16 वर्ष	फैंसी पहनावा मेथ्स क्विज सोलो डांस	1.10 p.m. to 2 p.m. 2-05 pm - भोजन 2.25 PM पुरस्कार वितरण	2.30 p.m. to 4 P.m.	मेहंदी कला हार बनाने की कला सामान्य ज्ञान सोलो डांस
हरेक बालिका सिर्फ दो प्रतियोगितायोंमें भाग ले सकती हैं I , II और III को मेरिट सर्टिफिकेट और उपहार दिया जायेगा			हरेक सदस्या सिर्फ दो प्रतियोगितायों में भाग ले सकती हैं 4.30 P.M. पुरस्कार वितरण 5 P.M. केक कटाई और चाय पान	

कृपया नोट कीजिये

हरेक स्कूली बालिका और सदस्या सिर्फ एक खेल में भाग ले सकती हैं .

रजिस्ट्रेशन की आखिरी तारीख है 14 फरवरी , 2017

स्कूली छात्राओं को मुफ्त भोजन दिया जायेगा

सदस्या की रजिस्ट्रेशन शुल्क - 100/- रुपये :: OM सदस्य - Rs. 150/- रुपये

सभी रजिस्टर्ड सदस्यियों को भोजन और चाय पान दिया जायेगा

I , II और III को मेरिट सर्टिफिकेट और उपहार दिया जायेगा

परिवार की सदस्य/ पति/ मित्र कार्यक्रम देखने का आनंद ले सकते हैं

रजिस्ट्रेशन फॉर्म इस ऑफिस के पते से प्राप्त कर सकते हैं

उमा कपूर
सचिव

काजल धवन
खेल सचिव

वीणा मल्होत्रा
कार्यक्रम सचिव